El Carmen, 03 de junio del 2013

Señora:

DAISY MARISELA PALMA LOOR

Presente.

4

De mi consideración:

Por la presente, cúmpleme informarle que en las disposiciones transitorias del estatuto social de la compañía PALMITA INTERNACIONAL PALMINTER CIA LTDA., constantes en la escritura publica de constitución de la compañía antes indicada, se designó a usted, PRESIDENTE de la compañía; por el período de DOS AÑOS. Sus derechos y atribuciones están señalados en el artículo vigésimo de los estatutos sociales, contenidos en la escritura de constitución.

Cabe indicar que la compañía fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el Notario Primero del Cantón Abogado Francisco Espinel García, el día 26 de marzo del 2013, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón El Carmen, el 29 de mayo del 2013..

John Borner T JOHN HAROLD ROMERO VIEDMAN.

GERENTE

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: Por la presente, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía PALMITA INTERNACIONAL PALMINTER CIA LTDA., para la cual he sido elegido; y prometo cumplir mis funciones a cabalidad, conforme a la Ley y a los estatutos de la misma.

El Carmen, 03 de junio del 2013

DAISY MARISELA PALMA LOOR

C. C. 131057215-9

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Carmen

Calle Vicente Rocafuerte y Av. Chone

Número de Repertoria:

2013 2711

EL RESISTRO DE LA PROFIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL CARMEN, cortilla que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

).- Con fecha Seis de Junio de Dós Mil Trece queda inscrita una copis del numbramiento de Presidente en el Registro de Memcantil de tomo a com el número de inscripción 145 de la: ((COMPAÑÍA PALMITA INTERNACIONAL FALMINTER CIA. LTDA en calidad de COMPAÑÍA), (PALMA LOOR DAISY MARISEDA en calidad de PRESIDENTE)).

Elab. Por Paul Ponce.

Dr. Boyn Bubstan Alvarez Begistrador de la Propiedad.

«Col, Barberán A

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD EL CARMEN - MANABI